



JORDY BAART

Als freelance front-end developer (sinds 2009) ben ik gespecialiseerd in het ontwikkelen van software en applicaties met een brede kennis van zowel front-end als back-end technologieën.

Mijn technische expertise omvat onder andere programmeertalen zoals **Angular (Typescript)** en **.Net (C#)**. Daarnaast ben ik altijd op zoek naar nieuwe technologieën en technieken om mijn kennis en vaardigheden uit te breiden en zo innovatieve oplossingen te kunnen bieden voor complexe problemen.








Natuurlijk heb ik ook ervaring op het gebied van security en privacy. Ik houd altijd rekening met security op verschillende gebieden (OWASP, code, infrastructuur, CI/CD), WCAG2. 1 (indien gewenst) en GDPR (gecertificeerd). Zodat software veilig gebruikt kan worden en rekening houdend met privacy.

Ik ben .Net en Azure (Azure developer AZ 204) gecertificeerd. Ook heb op het .NET magazine gestaan en een prestigieuze Comenius EduMedia Award gewonnen.

Ik heb ruime ervaring met het werken in diverse projecten (PRINCE / SCRUM), waarbij ik goed in staat ben om samen te werken met andere teamleden en klanten om projecten binnen gestelde deadlines en kwaliteitsstandaarden op te leveren. Ik ben een gemotiveerd en gedetailleerd persoon die altijd streeft naar het leveren van hoogwaardige resultaten. Altijd rekening houdend met testbaarheid, security en schaalbaarheid.

In deze curriculum vitae vindt u een uitgebreid overzicht van mijn kwalificaties, ervaring en prestaties als front-end developer.

PERSONALIA

-  **Naam**
Jordy Baart
-  **Adres**
Heiloo
-  **Telefoonnummer**
+31 652430350
-  **E-mail**
jbaart@hotmail.com
-  **Geboortedatum**
11-6-1977
-  **Geslacht**
Man
-  **LinkedIn**
<https://nl.linkedin.com/in/jordy-baart-41486614>

VAARDIGHEDEN

- Angular 13+ (10+ jr ervaring) ★★★★★
- Typescript ★★★★★
- HTML5 / SCSS ★★★★★
- C# (20+ jr, gecert.) ★★★★★
- Database ★★★★★
- Azure (AZ-204 developer gecertificeerd) ★★★★★
- Azure Devops ★★★★★
- Testing ★★★★★
- Security ★★★★★
- Scrum ★★★★★
- GDPR (gecertificeerd) ★★★★★



WERKERVARING

jan. 2023 - mrt. 2023

Lead fullstack developer

Doxflow, Amsterdam

Werkzaam als fullstack. Applicatie totaal aangepast, developers begeleid, PEN test uitgevoerd, code reviews, devops ingericht, vormgeving aangepast, migraties gedaan naar hogere versies van angular, presentaties gehouden, juniors developers begeleid.

HTML5, SCSS, Angular 13+, Typescript, C#, .Net Core, Azure Devops, Git

jun. 2021 - jan. 2023

Fullstack developer

Rabobank, Utrecht

Werkzaam als fullstack developer in het specialisme 'Custom Development' binnen de afdeling Business Intelligence Data & Analytic. Hierbij heb ik de interviews met de klant gedaan, nieuw gedeelte met dashboarding gemaakt. Code reviews. Gewerkt in grote scrum teams. Presentaties gehouden. Juniors developers begeleid.

HTML5, SCSS, Angular 13+, Typescript, C#, .Net Core, Azure Devops, Git, Scrum, LEAN, Solid, CI/CD

feb. 2017 - jun. 2021

Fullstack developer / software architect

Planbition, Internationaal

Planbition is marktleider op het gebied voor personeelsplanning voor de uitzendbranch. De SAAS oplossing wordt wereldwijd gebruikt, door klanten zoals Adecco, Timing en ook door hun klanten zoals Coca Cola, Albert Heijn, Bently, Mars, Google, Stork, KLM. Het eerste 1,5 jaar heb ik de architectuur bepaald en de applicatie zelf ontwikkeld. Daarna werd langzamerhand het ontwikkelteam van ongeveer 8 personen uitgebreid, die wereldwijd werkzaam zijn.

Geholpen bij 2 PEN tests en inrichten van CI/CD, code standards, roadmaps, versie beheer, ondersteunen andere developers (internationaal) rekening houden tijdzones. Juniors developers begeleid. Technische verantwoordelijk voor de software.

HTML5, SCSS, Angular 4+, .NET, Entity Framework, ASPNet identity, SQL Server, Azure, GIT, Ionic 3.0

feb. 2011 - feb. 2017

Full stack developer

Tatasteel, Velsen

Er werken ongeveer 9000 mensen op het terrein van Tata Steel IJmuiden. Voor alle medewerkers met een 5-, 3- 2 ploegdienstrooster, kantoor dienst- en dagdienstrooster zijn er in het verleden vele verschillende applicaties ontwikkeld.

Ik heb de personeelsplanning applicatie in 2 jaar tijd ontwikkeld voor het gehele terrein van Tata Steel. Het uitvallen van de applicatie zal erg veel problemen en kosten kunnen opleveren. Hier heb ik rekening meegehouden tijdens de ontwikkeling. Verder heb ik de interviews met de klanten gedaan. Verder heb ik nog vele applicaties ontwikkeld. Juniors developers begeleid.

CD/CI ingericht inclusief security

Angular v1.4, Angular 2+ C#, REST (Restangular, Service stack), WCF, SQL Server (Reporting Services), Bootstrap, GULP, CSS, HTML, ServiceStack, Castle. Javascript frameworks.

dec. 2010

Full stack developer

Canast, Almere

Spilter is het meest complete en gebruikersvriendelijke Group Decision Support System van Canast. Met Spilter verzamelt en analyseert men snel en nauwkeurig kennis en meningen van een team om managementvraagstukken op te lossen. Ik was de enige developer en nam het werk over van een overleden developer.

ASP.net, Javascript, JQuery, grafiekcomponenten, aspose en andere externe frameworks en componenten.

apr. 2010 - mei 2010

Fullstack developer

Indivirtual, Amsterdam

In dit project heb ik het zoekscherm ontwikkeld voor Martinair. Front-end gedeelte ontwikkeld.

HTML5, SCSS, ASP.net, JQuery, Javascript en XML

○ feb. 2010 - mrt. 2010

Fullstack developer

[Evident interactive, Utrecht](#)

Evident maakte voor uitgeverij ThiemeMeulenhoff IJsbreker Plus, een online applicatie voor taal- en inburgeringscursussen voor anderstaligen. Deze methode is in 2011 Europees bekroond met de prestigieuze Comenius EduMedia Award. Veel al scherm en componenten ontwikkeld.

HTML5, SCSS, ASP.NET, .Net framework (C#), JQuery

○ jan. 2006 - mrt. 2010

Ondernemer

[TweeJ, Heiloo](#)

De website [www.afgeprijsd.nl](#) ontwikkeld. Op deze site worden voornamelijk meubels verkocht. Voor deze succesvolle site huurden wij een bedrijfsruimte, waarbij wij containers bestelden uit Azië. Ik heb het veel bedrijfsprocessen geautomatiseerd. Zo was de orderverwerking en boekhouding geheel geautomatiseerd en krijgen wij sms berichten bij nieuwe bestellingen. Veel geleerd van ondernemerschap.

OsCommerce, PHP

○ nov. 2009 - jan. 2010

Developer

[Live & Life, Castricum](#)

De webshop [www.liveandlive.nl](#) ontwikkeld. Deze webshop heb ik ontwikkeld met osCommerce.

○ jan. 2009 - dec. 2009

Developer

[ION BV, Zaandam](#)

Voor stand verhuurder ION B.V. heb ik in ASP.NET een beurs applicatie ontwikkeld. Hiermee kunnen de medewerkers van ION per beurs producten aanbieden. Geregistreerde gebruikers kunnen produkten huren via deze applicatie.

○ apr. 2009 - mei 2009

Developer

[Microsoft, Online](#)

Jaarlijks organiseert Microsoft een evenement voor IT-specialisten. Deze beurs wordt vaak bezocht door tienduizende mensen. In 2009 faciliteert Microsoft deze beurs alleen via het internet. Hiervoor heb ik samen met 2 andere specialisten de website MCT virtual summit' ontwikkeld met onder Chat, live streaming video.

○ jan. 2007 - dec. 2008

Developer

[Tatasteel, Velsen](#)

Ik heb bij Tata Steel vele verschillende applicaties ontwikkeld in .Net. Zowel Windows applicaties als web-applicaties, Windows services, als web services. De applicatie Costmodel samen met 1 andere .Net ontwikkelaar ontwikkeld. En wordt door verschillende afdelingen binnen Tata Steel wereldwijd gebruikt. Hieronder volgt de opsomming van deze applicaties: Costmodel, Ymprove, CPP central dwh reports, Ideeënsysteem, IJmond kilometers, Qtool, ZVVS, Birgim, Monica.

HTML5, SCSS, Angular, Typescript, C#, WPF, WCF

- nov. 2003 - dec. 2006 **Lead developer / software architect**
Sanoma Uitgevers (voorheen VNU Tijdschriften), Hoofddorp
Internet platform gebaseerd op Microsoft CMS 2002
Sanoma Uitgevers is een grote uitgeverij die bekend is door vele
publieksbladen zoals Panorama, Donald Duck, Playboy, VT Wonen en
ongeveer 60 andere bladen.
Op de afdeling Architecture and infrastructure Center heb ik samen met 3
andere collega's geholpen bij het opzetten van het Web content
management systeem (CMS 2002), framework, achitectuur en de
verschillende OTAP omgevingen.
- nov. 2004 - nov. 2004 **Microsoft Sharepoint consultant**
SNS Bank, 's Hertogenbosch
Pilot Sharepoint Portal Server 2003
Ik heb in een zeer korte tijd een Sharepoint implementatie gedaan voor
verschillende ICT afdelingen. Deze afdelingen wilden graag Sharepoint
Portal Server gebruiken als het document management systeem. Hierbij
werden verschillende soorten documenten door verschillende afdelingen
beheerd.
- nov. 2002 - nov. 2003 **Ontwikkelaar**
Verenigde Bloemenveilingen Aalsmeer, Aalsmeer
Bij bedrijfssonderdeel 'Logistiek Bedrijf' zijn verschillende
planningssystemen aanwezig voor het afstemmen van werkverdeling op
de verschillende afdelingen aan de hand van het geplande werkaanbod.
Ik heb het planningssysteem voor de afdeling 'Lege Stapelwagen Service'
ontwikkeld.
Maar ook andere applicaties zoals Tracking and Tracing, Klant Informatie
Systeem, Logistiek Planningssysteem 2003, Handmatige Invoer
- sep. 2002 - nov. 2002 **Developer**
Schiphol Project Consult B.V., Hoofddorp
De Zuidtangent is een openbaar vervoerverbinding (HOV) die IJmuiden,
Haarlem, Schiphol, Amsterdam Zuidoost en Weesp met elkaar verbindt.
Om te bezien of het beoogde hoge kwaliteitsniveau van de Zuidtangent
wel behaald wordt en om steeds over informatie te beschikken over het
functioneren van de Zuidtangent, heb ik samen met 3 andere LogicaCMG
collega's een Management Informatie Systeem (MIS) opgeleverd.
- jul. 2001 - aug. 2002 **Developer**
Sanoma Uitgevers (voorheen VNU Tijdschriften), Hoofddorp
Sharepoint Portal Server 2001
Voor de digitalisering van het redactionele proces binnen Sanoma
Uitgevers is er gekeken naar de invoering van verschillende
ondersteunende pakketten. Ik was actief als technisch consultant,
functioneel- en technisch ontwerper en ontwikkelaar.



OPLEIDING



Bedrijfskundige Informatica

HES Amsterdam, Amsteram

Afgerond

Bedrijfsadministratie (lang)

MEAO, Alkmaar

Afgerond



CERTIFICATEN



2023

Microsoft Certified Azure Developer Associate (AZ 204)

2005

Microsoft Certified Solution Developer: Microsoft .NET

2005

Microsoft Certified Application Developer: MS.NET

2003

Microsoft Certified Professional

2023

GDPR